关于“2024 年第三届上海市民营勘察设计

企业 20 强励选活动”公示的通知

各民营企业：

由上海市勘察设计行业协会支持，《建筑时报》、《神州 建

设·设计》杂志、上海市勘察设计行业协会民营企业分会共同主

办的“2024 年第三届上海市民营勘察设计企业 20 强励选活动”，

按照活动认定办法，经合规性审核及专家组终审，共励选出 2024

年第三届上海市民营勘察设计企业 20 强、优秀设计项目 20 佳和

设计工匠 20 杰。现将励选结果予以公示。

公示期自 2024 年 12 月 31 日至 2025 年 1 月 7 日。

信息反馈：

联系人：王 征

邮 箱：wangzheng@shkcsj.com

电 话：021-62717522 手 机：18916769386

建筑时报社

《神州 建设·设计》编辑部

上海市勘察设计行业协会民营企业分会

2024 年 12 月 31 日

mailto:wangzheng@shkcsj.com

2024 年度第三届上海市民营勘察设计企业 20 强结果

（按公司名称笔画排序）

2024 年度第三届上海市民营勘察优秀设计项目 20 佳结果

（按公司名称笔画排序）

2024 年度第三届上海市民营勘察设计工匠 20 杰结果

（按姓氏笔画排序）